
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  3/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

6/2012

07/02/2012

       O Prefeito Municipal Em Exercício,  LUÍS APARÍCIO RIBAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

6/2012
3/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL
29/02/2012
29/02/2012e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

aquisição de equipamento para reforma e/ou substituição de alguns itens utilizados pelas crianças no 
Projeto Oficina de Skate 2012, Projeto do CRAS - Centro de Referência de Assistência Social, da 
Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME     (10664)

5 39,85    Shape: de madeira pinho, largura 19cm, cumprimento
80 cm, com 7 lâminas, lixa preta composta de pó de ferro.A
furação do shape deve ser com medidas e padrões adequados
(devem situar-se em linha reta). Os parafusos devem ser
adequados com chave philips e material galvanizado.

20 797,00-

6 104,95    Skate completo composto pelos seguintes itens:
Shape: de madeira pinho, largura 19cm, cumprimento 80 cm,
com 7 lâminas, lixa preta composta de pó de ferro.
A furação do shape deve ser com medidas e padrões
adequados (devem situar-se em linha reta). Os parafusos
devem ser adequados com chave philips e material
galvanizado.
Truck: peça feita com ligas de metal, base e trave em ligas de
alumínio e o eixo em aço maciço. Amortecedor adequado e
reforçado para suportar peso de 60Kg.
Rodas: feito de polioretano, com diâmetro de 50mm.
Rolamento: com ligas de metal puro e DDU a prova d´água,
mas espaçadores

30 3.148,50-

3.945,50Total do Fornecedor:

3.945,50Total Geral:

SCHROEDER                ,   29   de  Fevereiro   de   2012.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
LUÍS APARÍCIO RIBAS

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  3/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

6/2012

07/02/2012

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.056.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)  Saldo: 22.473,20

SCHROEDER                ,   29   de  Fevereiro   de   2012.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
LUÍS APARÍCIO RIBAS

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


